攻击 IP 地址、客户端账户

弱密码检测、弱密码软件检

测（如 SQLServer 和 MySQL

数据库软件）。

8、支持客户端开启自我

保护功能，阻止病毒、木马

关闭客户端防护进程。

9、支持基于脚本类型判

断的病毒检测技术，通过预

设数量的脚本作为样本，计

算特征向量建立分类模型，

由此建立的分类模型可以

对待测脚本的类型进行判

定，根据判定结果把脚本提

供给对应的脚本引擎进行

处理。

10.提供 6 年授权证书或

授权书证明材料。

合计金额大写：人民币 壹佰玖拾伍万贰仟柒佰贰拾元整 （￥ 1952720.00 元 ）

竞标货物中，属于优先采购节能产品总值为￥1394800.00（具体明细详见附表，附表格式自拟），占

本竞标报价的比例为 71 %；属于优先采购环境标志产品总值为￥1394800.00（具体明细详见附表，附

表格式自拟），占本竞标报价的比例为 71 %。

交付使用日期：自合同签订之日起 10 日内交付并安装验收完毕。

者盖章，否则其响应文件作无效处理。

3.竞争性谈判文件中列明采购专用耗材的，应按竞争性谈判文件规定的耗材量或者按耗材

的常规试用量提供报价。

供应商名称（公章或电子签章）：南宁市胜驰商贸有限公司